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	Vizsgálati 

megrendelő lap
	SEQOMICS BIOTECHNOLÓGIA Kft.

Élelmiszerbiztonsági Laboratórium

	NÉbiH ÉTbI által engedélyezett laboratórium.  Nyilvántartási száma:72/2014/Lab/NÉbiH

A NAH által NAH-1-1765/2018 számon akkreditált vizsgálólaboratórium.



	Vizsgálati megrendelő lap sorszáma (LABORATÓRIUM TÖLTI KI):
	


A megrendelő adatai (MEGRENDELŐ TÖLTI KI)

	Megrendelő neve:
	

	Kapcsolattartó:
	

	Cím:
	

	Telefon:
	
	E-mail:
	

	Megjegyzés:
	


A minta adatai (MEGRENDELŐ TÖLTI KI)

	Minta

sor-száma
	Minta megnevezése 
	Tételazonosító
	Minta- mennyiség
	Minta laboratóriumi azonosítója
	Minta hőmérséklete (°C)

	
	(Jegyzőkönyvre kerülő adatok)
	
	LABORATÓRIUM 

TÖLTI KI

	1.
	
	
	
	 
	 

	2.
	
	
	
	 
	 

	3.
	
	
	
	 
	 

	4.
	
	
	
	 
	 

	5.
	
	
	
	 
	 

	6.
	
	
	
	 
	 

	7.
	
	
	
	 
	 

	8.
	
	
	
	 
	 

	Mintákkal kapcsolatos megjegyzés:
	

	 A jegyzőkönyv típusa: 

(X-el jelölje)
	
	Mintánként 1 db jegyzőkönyv

	
	
	1 db összesített jegyzőkönyv


Megrendelt vizsgálatok (MEGRENDELŐ TÖLTI KI)
(X-el jelölje)
	A minta sorszáma:
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	Vízminták:

	Telepszám 22 és 37°C-on
	MSZ EN ISO 6222:2000
	
	
	
	
	
	
	
	

	Coliform szám
	MSZ EN ISO 9308-1:2015
	
	
	
	
	
	
	
	

	Escherichia coli szám
	MSZ EN ISO 9308-1:2015
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pseudomonas aeruginosa szám
	MSZ EN ISO 16266:2008
	
	
	
	
	
	
	
	

	Szulfitredukáló anaerobok (clostridiumok) spóraszáma
	MSZ EN 26461-2:1994
	
	
	
	
	
	
	
	

	Enterococcus szám
	MSZ EN ISO 7899-2:2000
	
	
	
	
	
	
	
	

	Legionella szám
	MSZ EN ISO 11731:2017
	
	
	
	
	
	
	
	

	Alap vizsgálati csomag  

Telepszám 22 és 37°C-on, Coliform, Escherichia coli szám
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bővített vizsgálati csomag  

Telepszám 22 és 37°C-on, Coliform, Escherichia coli, Ps. aeruginosa, szulfitredukáló anaerobok, Enterococcus szám
	
	
	
	
	
	
	
	

	Analitika: Ammónium 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Analitika: Nitrát
	
	
	
	
	
	
	
	

	Analitika: Nitrit 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Analitika: Arzén
	
	
	
	
	
	
	
	

	Analitika: Nátrium
	
	
	
	
	
	
	
	

	Analitika: Kálium
	
	
	
	
	
	
	
	

	Analitika: Kálcium
	
	
	
	
	
	
	
	

	Analitika: Magnézium
	
	
	
	
	
	
	
	

	Analitika: Karbonát
	
	
	
	
	
	
	
	

	Analitika: Hidrokarbonát
	
	
	
	
	
	
	
	

	Analitika: Klorid
	
	
	
	
	
	
	
	

	Analitika: Szulfát
	
	
	
	
	
	
	
	

	Analitika: Vas
	
	
	
	
	
	
	
	

	Analitika: Ólom
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Analitika: összes oldott anyag
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Analitika: pH
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Analitika: fajlagos vezetőképesség
	
	
	
	
	
	
	
	

	Analitika: összes keménység
	
	
	
	
	
	
	
	

	Analitika: KOIps
	
	
	
	
	
	
	
	

	Analitika: zavarosság, szín, szag, íz
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mintavétel laboratórium által
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	A fenti vizsgálatokat megrendelem
	Dátum:
	Aláírás/bélyegző:

	A mintákat átvette (LABORATÓRIUM TÖLTI KI)
	Dátum:
	Aláírás/bélyegző:
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